האקדמי למשפט ולעסקים
נטע דגן — מנהלת חטיבת זכויות האדם, המרכז האקדמי למשפט ולעסקים
איתי ליפשיץ — מרצה למשפט, המרכז האקדמי למשפט ולעסקים
יחזקאל סיבק — עו"ד

**ייעוץ משפטי:**

תמי סלע

**מנהלת הוועדה:**

דורית ואג

**רשמת פרלמנטרית:**

מוריה אביגד

**1. הצעת חוק בתי המשפט (בוררות חובה) (הוראת שעה), התשע"א-2011****2. הצעת חוק הבוררות (תיקון - בוררות חובה בתובענה כספית), התשע"א-2011**

היו"ר דוד רותם:

רבותי, בוקר טוב. אני מתכבד לפתוח את ישיבת ועדת חוקה, חוק ומשפט בנושאי חוק בתי המשפט (בוררות חובה) (הוראת שעה), התשע"א-2011 והצעת חוק הבוררות (תיקון - בוררות חובה בתובענה כספית), התשע"א-2011 של חבר הכנסת יריב לוין. יריב, אני יכול למזג את הצעות, זה כפוף לאישור ועדת הכנסת. אני אפנה לוועדת הכנסת, אני מניח שבועדת הכנסת יגיעו לדיון בנושא בחודשיים הקרובים ויאשרו לי את זה.

דורית ואג:

לא בטוח שיאשרו.

יריב לוין:

תלוי בנסיבות.

היו"ר דוד רותם:

זה תלוי ביושב-ראש, היושב-ראש שם הוא לא חרוץ במידה מיוחדת.